
   

 

 

                                       
  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“N. Iannaccone” 
Via Ronca 11 - 83047 LIONI (AV) 

 
CON PLESSO E SEZIONI ASSOCIATE DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SEC. DI 1° GRADO DI TEORA (AV) 

AVIC86000T - C.F.91007490641 - C.U. Fatt.UFIV4S 
Sito web: www.iclioni.edu.it 

tel/fax: 082742046 e-mail: avic86000t@istruzione.it e-mail pec: avic86000t@pec.istruzione.it 
 
Scuola dell’infanzia e scuola primaria  Via Ronca 11          83047 Lioni (AV) Tel/Fax Segreteria 082742046-0827 270275 
Scuola secondaria 1°grado   Via Ronca 20          83047 Lioni (AV) Tel. 082742015 
Scuola dell’infanzia, primaria e sec. 1°grado Largo Europa 10     83056 Teora (AV) Tel. 082751077 

Albo ON line 

Amministrazione Trasparente 

Sito web 

Atti 

Fascicolo Progetto 

 

 

OGGETTO: Dichiarazione del DS procedura interna senza esito per il reclutamento di Esperti interni per 

l’attuazione del progetto Codice Progetto 13.1.1A-FESRPON-CA-2021-837 Cablaggio strutturato e sicuro 
all’interno degli edifici scolastici Autorizzazione progetto Prot AOODGEFID/0040055 del 14/10/2021 

CUP: F79J21008310006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 
luglio 2015, n. 107»; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei 
e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 
Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP00 “Per la scuola – competenze e ambienti per 
l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione 
Europea; 

VISTE le “Disposizioni ed istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei" 
2014/2020, edizione ottobre 2020; 

 VISTO  l’Avviso Pubblico Prot. 20480 del 20/07/2021 – Avviso pubblico per promuovere il superamento degli 
effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia”; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 98 del 23/09/2021 e Delibera del Collegio dei Docenti n. 7 del 
17/12/2021 Verbale n. 4 di partecipazione all’Avviso Pubblico Prot. 20480 del 20/07/2021; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 107 del 22/12/2021, con la quale è stato approvato il PTOF 
per il triennio 2022/2025 e per l’aggiornamento per l’anno scolastico 2021/2022; 

mailto:avic86000t@pec.istruzione.it




VISTA la candidatura presentata da questa Istituzione Scolastica con inoltro del Piano n. 1067114  in  data 
09/09/2021; 

VISTA il decreto di approvazione delle graduatorie delle istituzioni scolastiche ammesse a finanziamento – Prot. 
AOODGEFID 0000333 del 14/10/2021; 

VISTA la nota autorizzativa del MIUR protocollo n. AOODGEFID/0040055 del 14/10/2021 Fondi Strutturali 
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità d’investimento: 13i 
– (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e 
delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 
“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” - Prot. 20480 del 20/07/2021; 

VISTI i criteri di valutazione da utilizzare per la selezione degli esperti interni/esterni  Progettista, approvato 
con Delibera al Collegio docenti n. 8 del 17/12/2021 Verbale n. 4  e Consiglio di Istituto n.112 del 
22/12/2021; 

VISTA la circolare del MIUR prot. n. AOODGEFID/1588 del 13 gennaio 2016 - Linee guida dell’Autorità di Gestione 
per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria” 
e Allegati aggiornate in base alla nuova normativa con la nota dell’Autorità di Gestione prot. 
AOODGEFID/31732 del 25/07/2017 e nota AOODGEFID/3195 del 02/08/2017; 

VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto Verbale n. 14 dell’ 11/02/2022 delibera n.125 di approvazione del 
Programma Annuale Esercizio finanziario 2022; 

VISTO il Decreto del Dirigente Scolastico di assunzione a bilancio prot. n. 9597 del 25/11/2021;  
RILEVATA la necessità di reperire esperti interni/esterni di comprovata esperienza per svolgere attività di progettista 

nell’ambito del progetto 13.1.1A-FESRPON-CA-2021-837; 
VISTO      l’ AVVISO PUBBLICO  PER IL RECLUTAMENTO DI PROGETTISTA INTERNO/ESTERNO ALL’ISTITUZIONE 

SCOLASTICA Autorizzazione progetto Prot AOODGEFID/0040055 del 14/10/2021 Codice Progetto 13.1.1A-
FESRPON-CA-2021-837  Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici Prot.n 1793 del 
14/02/2022   

PRESO ATTO  che alla data di scadenza dell’AVVISO Prot.n 1793 del 14/02/2022   non sono pervenute candidature di 

personale interno all’I.C.  N.Iannaccone ; 

D E C R E T A 

di prendere atto che nessuna domanda di partecipazione è stata presentata entro il termine stabilito e 

di dichiarare, pertanto, deserta la procedura dell’Avviso interno in oggetto . 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Patrizia Vece 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa connessa) 


		2022-02-25T18:32:19+0100
	PATRIZIA VECE




